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Prosjektleder - web-/apputvikler - Senter for nye medier
Ved Seksjon for forskning og ekstern samhandling, Senter for nye medier er det ledig en fast stilling som prosjektleder.  
 
Senter for nye medier er Høgskolen i Bergen sitt kompetansesenter for bruk av nye medier i undervisning, forskning og formidling. Senteret har
ca. 15 tilsatte og besitter bred kompetanse innen digital medieproduksjon og kommunikasjon gjennom digitale medier. Senterets hovedstyrke er
kombinasjonen av pedagogisk kompetanse, praktisk medieutvikling og teknisk utviklingsarbeid. Det er en økende satsing på mobil teknologi for
bruk i undervisning og formidling, og senteret søker en person som kan gå inn i en nyetablert fast stilling med hovedansvar for
applikasjonsutvikling for mobile enheter. Virksomheten er i hovedsak knyttet til ekstern finansiering.
 
Ansvars- og arbeidsoppgaver
Den som tilsettes skal være en initiativtaker og pådriver i utforskning av muligheter og potensiale innenfor utvikling av
mobilapplikasjoner. Arbeidet vil omfatte planlegging og utvikling av applikasjoner for mobile plattformer med hovedfokus på iOS og Android. I
tillegg til prosjektledelse skal den som tilsettes bistå i dialog med eksterne parter og kunder/oppdragsgivere og delta som veileder i nettbaserte
studier.
 
Kvalifikasjonskrav
For stillingen kreves normalt høyere utdanning på minst bachelornivå med hovedvekt på teknisk kompetanse og erfaring innen web- og
mobilapputvikling. Lang og relevant erfaring kan kompensere for kravet om høyere utdanning. Søker må ha erfaring med utvikling av
mobilapper for iOS og Android og ha gode programmeringsferdigheter.
 
Det kreves god muntlig og skriftlig framstillingsevne. Vi søker en analytisk, initiativrik, strukturert og selvdreven person som er nysgjerrig av
natur og som er innovativ og kreativ. I tillegg vil det bli lagt vekt på at du trives med team og prosjektarbeid. 
 
Lønnsvilkår
Stillingen lønnes i stillingskode 1113 Prosjektleder lønnstrinn 45 - 57 (398 100 kr - 483 700 kr. pr år). For særlig kvalifiserte søkere kan høyere
lønn vurderes. Fra lønnen blir det trukket 2 % innskudd til Statens Pensjonskasse.
 
Generell informasjon
Den som blir tilsatt må rette seg etter de lover, forskrifter, instrukser og avtaler som til enhver tid gjelder for stillingen. Høgskolen i Bergen er
under omstilling, og ansvars- og arbeidsområde kan bli endret.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkingen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.
 
Opplysninger om søker kan bli gjort offentlig selv om søker anmodet om ikke å bli ført opp på søkerlisten. Dersom anmodningen ikke blir tatt til
følge, vil søker bli varslet om dette.
 
Kontaktperson: Senterleder Morten Fahlvik tlf: 55 58 71 92, førstekonsulent Åshild Nerhus 55 58 77 61
 
Hjemmeside:
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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